NOMBRE DE LA PLAZA

PRESIDENTE MUNICIPAL
SECRETARIA

CHOFER

COORDINADOR COMUNICACION
SOCIAL

SINDICO MUNIICIPAL

ASESOR JURIDICO

REGIDOR

SECRETARIO GENERAL

ENC. DE HACIENDA MUNICIPAL
AUXILIAR

SECRETARIO

COORDINADOR DE COMPRAS

DIRECTORA

REGULARIZACION DE PREDIOS
RUSTICOS

SECRETARIA

JEFE

SECRETARIO

FONTANERO

OFICIAL MAYOR
INTENDENTE

AYUDANTE DE INTENDENTE
CHOFER

MECANICO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL
SECRETARIO

DIRECTOR

DIRECTOR

COORDINADOR DE EVENTOS
CULTURALES

MAESTRO DE BANDAS DE GUERRA
DELEGADO

SUB DELEGADO

OFICIAL 2 DEL REGISTRO CIVIL
SECRETARIO

RECAUDADOR DE AGUA
FONTANERO

BOMBERO

ENCARGADO DE SEMENTERIO
JARDINERO

ENCARGADO DE LA UNIDAD
DEPORTIVA

DEPORTE

ENCARGADO DE LOCALIDADES

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

SINDICATURA
SINDICATURA
GOBERNACION
SECRETARIA GENERAL
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
OFICIALIA MAYOR
OFICIALIA MAYOR
OFICIALIA MAYOR
OFICIALIA MAYOR
OFICIALIA MAYOR
REGISTRO CIVIL
REGISTRO CIVIL
PARTICIPACION SOCIAL
CULTURA

CULTURA

CULTURA

DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION
DELEGACION

DELEGACION

DELEGACION
DEPORTE
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No. DE
PLAZAS
1 101
1

101
101

101

101
101
101
101
101
101
101
101
101

101

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

101

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

101

101
101

INDIVIDUAL
MENSUAL
27,784

5,826
6,392

7,068

16,545
8,834
7,477

16,545

16,545
7,068
5,539
7,068
8,834

7,068

4,552
7,068
4,678
3,636
8,834
2,971
1,117
5,113
8,834
8,834
4,552
7,068
6,527

3,057

4,647
8,834
3,605
5,265
4,859
2,410
3,380
4,552
1,979
3,868

357

1,979
1,979



DIRECTOR OBRAS PUBLICAS 1 101 8,237

AUXILIAR OBRAS PUBLICAS 1 101 6,267
AYUDANTE DE AUXILIAR DE OBRAS OBRAS PUBLICAS 1 101 4,551
PUBLICAS
ENCARGADO DE MAQUINARIA OBRAS PUBLICAS 1 101 4,552
OPERADOR DE MAQUINARIA OBRAS PUBLICAS 2 101 6,267
AYUDANTE DE OPERADOR DE
BRAS PUBLICA 1 101 ,

MAQUINARIA OBRAS PU > 0 2296
CHOFER OBRAS PUBLICAS 3 101 5,113
ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO 1 101 5,003
AYUDANTE DE ELCTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO 1 101 3,389
ENCARGADO DE PARQUES Y JARDINES PARQUES Y JARDINES 1 101 4,468
AUYDANTE DE PARQUE SY JARDINES ~ PARQUES Y JARDINES 1 101 4,144
ENCARGADO DE RASTRO RASTRO 1 101 2,557
ENCARGADO DE CEMENTERIO CEMENTERIOS 1 101 1,979
CHOFER ASEO PUBLICO 1 101 5,113
ASEADOR ASEO PUBLICO 4 101 4,144
BARRENDERO ASEO PUBLICO 2 101 4,144
ENCARGADO UNIDAD DEPORTIVA ASEO PUBLICO 1 101 1,979
ENCARGADO DE INSPECCIONA

INSPECCION AGRICOLA'Y GANADERA 1 101
GRICOLA 'Y GANADERA SPECCION AGRICO 6 0 359
DIRECTOR SEGURIDAD PUBLICA 1 228 9,370
SUBDIRECTOR SEGURIDAD PUBLICA 1 228 7,757
POLICIAS SEGURIDAD PUBLICA 9 228 7,178






SUELDO BASE

GRUPAL MENSUAL GRUPAL ANUAL

27,784
5,826
6,392

7,068

16,545
8,834
67,290
16,545
16,545
7,068
5,539
7,068
8,834

7,068

4,552
7,068
4,678
7,271
8,834
2,971
1,117
20,453
8,834
8,834
4,552
7,068
6,527

3,057

4,647
8,834
3,605
5,265
4,859
2,410
3,380
4,552
1,979
3,868

357

3,958
1,979

333,406
69,916
76,709

84,812

198,540
106,010
807,476
198,539
198,539
84,811
66,466
84,811
106,010

84,811

54,619
84,811
56,130
87,254
106,010
35,646
13,403
245,440
106,010
106,010
54,619
84,811
78,330

36,681

55,759
106,010
43,265
63,178
58,304
28,921
40,560
54,619
23,748
46,420

4,281

47,497
23,748



8,237 98,845

6,267 75,201
4,551 54,612
4,552 54,619

12,534 150,402
5,596 67,150

15,340 184,080
5,003 60,041
3,389 40,663
4,468 53,621
4,144 49,731
2,557 30,679
1,979 23,748
5,113 61,360

16,577 198,923
8,288 99,461
1,979 23,748
3,389 40,663
9,370 112,436
7,757 93,083

64,598 775,175

0 0






